Las concesiones que ya caducaron

Estas rutas siguen operando gracias a una extension del servicio
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Zaragoza - Murcia*

Soria - Calahorra*

Madrid - Navamorcuende*
Madrid - Granada - Almufiécar
Madrid -Zaorejas*

Madrid - Avila*

Plasencia - Madrid*

Madrid - Méalaga - Algeciras
Fuentenebro - Madrid*
Badajoz - Sevilla*

Madrid - Fuensalida

Becerrea - Ponferrada*

Eibar - Pamplona

Chillén - Puertollano*

Burgos - Zaragoza*

Madrid - Jardiz de la Vera*
Murcia - Almeria*

Lerida - Molina de Aragén por Zaragoza*

Burgos - P. Sal - Padrones - Logrofio*

13-11-2009
01-02-2012
24-02-2012
02-03-2012
23-03-2012
05-05-2012
07-05-2012
15-06-2012
17-06-2012
02-07-2012
31-07-2012
12-08-2012
08-09-2012
12-01-2013
12-01-2013
16-01-2013
01-02-2013
04-02-2013
22-02-2013

Jaén - Benidorm

Madrid - Guadalajara*

Sevilla - Merida*

Madrid - Segovia*

Madrid - M. de Aragdn - Teruel y Valencia*
Fraga - Lerida - Mequinenza - Huesca
Madrid - Zaragoza - Barcelona*
Logrofio - Soria - Madrid*

Murcia - Valencia

Madrid Burgo de Osma*

Sevillay Malaga a Montgat y Manresa*
Madrid - Agudo*

Madrid - Badajoz - Valencia*

Alicante - Cartagena - Murcia*
Pamplona - Jaca

Madrid - Velmez - Santa Eufemia
Cuenca - Valencia - Albacete*

Almeria - Cartagena

Madrid - Ledn - Gijon

25-02-2013
27-02-2013
01-03-2013
10-03-2013
13-03-2013
21-03-2013
24-03-2013
27-03-2013
30-03-2013
30-03-2013
02-04-2013
02-04-2013
29-04-2013
01-06-2013
07-06-2013
15-06-2013
23-06-2013
29-07-2013
03-08-2013

Aldeanueva del Camino - Madrid*
Madrid - Miajadas - Don Benito*
Barcelona - Huesca*

Alicante - Hellin por Tobarra
Badajoz - Murcia

Madrid - Salamanca - Vigo*

Irdin - Algeciras

Hellin - Las Juntas*

Madrid - Aranda de Duero
Cuenca- Barcelona*

Huesca - Lérida*

Madrid - Jaén*

Madrid - Toledo por Valmojado*
Alicante - Murcia*

Soria - Zaragoza*

Murcia - Sevilla por Granada*

a Cartagena, Cérdoba y Malaga
Madrid - Toledo*

S. de Compostela-Gijon-Iriin-Barcelona

23-08-2013
24-08-2013
30-09-2013
04-10-2013
07-10-2013
08-10-2013
15-10-2013
15-10-2013
26-10-2013
06-11-2013
09-11-2013
26-11-2013
30-11-2013
06-12-2013
09-12-2013
21-12-2013

30-12-2013
24-05-2014

Fuente: Ministerio de Fomento. (*) Hijuelas: conexiones con pueblos cercanos.
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